
UCHWAŁA NR XXXIII/219/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zamiaru utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Sadku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art.5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Podejmuje się zamiar utworzenia z dniem 1 września 2017 roku Szkoły Muzycznej I stopnia 

w Sadku. 

§ 2. 

 

Siedzibą Szkoły  będzie budynek Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 

w Sadku. 

§ 3. 

 

Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do zawarcia wszelkich porozumień i umów niezbędnych 

w celu utworzenia placówki. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 


